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Nowe, ultrakompaktowe moduły liniowe SMS pozycjonują obiekty o niewielkiej wadze w sposób
precyzyjny i ekonomiczny, ułatwiając elektryfikację procesów

• Pięć skonfigurowanych fabrycznie rozmiarów, od 30 do 120 mm

• Kompaktowe moduły z opcjonalnym zestawem montażowym do silników

• Łatwe zamawianie online, szybka dostawa z magazynu

Firma Bosch Rextroth rozszerzyła swoją ofertę osi liniowych o moduły SMS (Small Modules
Screw Driven) – ultrakompaktowe rozwiązania z mechanizmami śrubowo-tocznymi. Te wyjątkowo
płaskie i lekkie moduły liniowe nadają się idealnie do prostego pozycjonowania i podawania.
Umożliwiają efektywną ekonomicznie elektryfikację procesów z wysoką powtarzalnością. Są
oferowane przez sklep internetowy firmy Bosch Rexroth w pięciu wstępnie zdefiniowanych
rozmiarach, od 30 do 120 mm. Każdy zamówiony produkt jest natychmiast dostarczany z
magazynu. Dostępne opcjonalnie zestawy mocujące do silników różnych producentów pozwalają
zaoszczędzić jeszcze więcej czasu podczas prac projektowych.

Moduły liniowe są produkowane zgodnie z przyjętymi standardami firmy Bosch Rexroth. Zapewniają
znakomity stosunek wartości do ceny i wysoką powtarzalność (do ± 0,005 mm). Mogą być używane
w różnych obszarach, takich jak produkcja artykułów konsumpcyjnych, przemysł opakowaniowy,
wytwarzanie półprzewodników i akumulatorów, drukowanie 3D, motoryzacja, technologie medyczne i
typowe zastosowania związane z inżynierią mechaniczną. Celem tych rozwiązań jest pozycjonowanie
obiektów o niewielkiej wadze w procesach wrażliwych na koszty o niskiej lub średniej dynamice.
Dzięki niskim kosztom cyklu eksploatacji i serwisowania moduły liniowe SMS stanowią również
wydajną alternatywę wobec osi sterowanych pneumatycznie.

Osie elektromechaniczne są zbudowane z wyjątkowo płaskich, kompaktowych profili aluminiowych
ze zintegrowanymi, precyzyjnymi prowadnicami. Magnetycznie przymocowane pokrywy stanowią
ochronę części wewnętrznych. Oferta obejmuje moduły w pięciu rozmiarach od 30 do 120 mm, o
zasięgu ruchu do 1200 mm.

Nowe moduły liniowe SMS można zamawiać bez potrzeby przeprowadzania dodatkowych kalkulacji,
korzystając ze zintegrowanego narzędzia do wyboru produktów, dostępnego w sklepie internetowym
firmy Bosch Rexroth. Aby zaoszczędzić jeszcze więcej czasu w trakcie prac projektowych, można
skorzystać z odrębnych zestawów mocujących przeznaczonych dla popularnych serwomotorów,
dostępnych w formie połączenia kołnierzowego lub bocznego napędu pasowego. Klienci mogą
również skorzystać z wielu sterowników napędu i silników firmy Bosch Rexroth. Wszystkie moduły
liniowe SMS są dostępne i wysyłane natychmiast z magazynu.

Podstawowe informacje o Bosch Rexroth
Jako jeden z największych na świecie dostawców technologii napędów i sterowania, Bosch Rexroth
gwarantuje sprawny, mocny i bezpieczny ruch w maszynach i systemach dowolnej wielkości.
Firma łączy globalne doświadczenie w zakresie wdrażania zastosowań w segmencie mobilnym
i przemysłowym, jak i w automatyzacji przemysłu. Za pomocą inteligentnych komponentów,
spersonalizowanych rozwiązań systemowych, inżynierii i usług, firma Bosch Rexroth tworzy
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odpowiednie środowisko wymagane przez zastosowania w pełni oparte na sieci. Bosch Rexroth
oferuje swoim klientom rozwiązania z zakresu hydrauliki, napędów elektrycznych i technologii
sterowania, technologii przekładni oraz techniki przemieszczeń liniowych i montażu, w tym
oprogramowanie i interfejsy do Internetu rzeczy. Nasze oddziały znajdujące się w ponad 80 krajach,
zatrudniające przeszło 32 000 pracowników, wygenerowały w 2022 r. przychody ze sprzedaży na
poziomie blisko 7,0 miliardów euro.

Podstawowe informacje o firmie Bosch
Grupa Bosch jest wiodącym globalnym dostawcą technologii i usług. Zatrudnia około
421 000 pracowników na całym świecie (dane z 31 grudnia 2022 r.). Sprzedaż firmy w 2022 roku
wyniosła 88,2 miliarda euro. Jej działalność dzieli się na cztery sektory: mobilność, technologia
przemysłowa, artykuły konsumpcyjne, energetyka oraz technologia budowlana. Jako wiodący
dostawca Internetu rzeczy (IoT), Bosch oferuje innowacyjne rozwiązania dla inteligentnych domów,
Przemysłu 4.0 i mobilności zintegrowanej w sieci. Wizją Grupy Bosch jest mobilność, która jest
rozwijana w sposób zrównoważony, bezpieczny i fascynujący. Bazując na swoim doświadczeniu w
dziedzinie technologii czujników, oprogramowania i usług, a także wykorzystując własną chmurę IoT,
Bosch oferuje klientom oparte na sieci i łączące różne domeny rozwiązania, pochodzące od jednego
dostawcy. Strategicznym celem Grupy Bosch jest ułatwianie życia poprzez produkty i rozwiązania
wyposażone w sztuczną inteligencję (AI), albo opracowane lub wyprodukowane z jej pomocą. Bosch
poprawia jakość życia ludzi na całym świecie, oferując im produkty i usługi, które są innowacyjne
i wzbudzają entuzjazm. Mówiąc krótko, Bosch tworzy "technologię bliżej nas". Grupę reprezentuje
spółka Robert Bosch GmbH oraz ok. 470 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach.
Uwzględniając partnerów handlowych i serwisowych, globalną sieć produkcyjną, inżynieryjną i
sprzedażową, firma Bosch obecna jest w prawie każdym kraju na świecie. Swój rozwój firma opiera
na sile innowacyjności. Firma zatrudnia 85 500 pracowników, w tym ponad 44 000 inżynierów
oprogramowania, w działach badań i rozwoju w 136 ośrodkach na całym świecie.
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